
Semtex

Jan Vyčítal

1. Já dávno nejsem už to, co jsem bejval za mala
   nazpaměť Znám už Rychlé šípy pana Foglara
   a skoro smířil jsem se  s hořkým osudem
   že svět tu bude, když mi už na něm nebudem.
   Vím, dobře že sny, co tě minou nikdo nevrací
   jak Tleskač naskočit jsem chtěl na kolo lítací
   sny chytat za šos, dřív než k mlžným horám odplynou
   a letět konečně nad indiánskou krajinou
   
2. Strašně jsem chtěl vzít někde v Americe za kliku
   už jsem byl skoro sám, už všichni byli v Mexiku
   a tak jsem obcházel pasové úředníky
   s výsledkem chatrným - že není v zájmu republiky!
   Až pak to baflo jako když komínem zafičí
   nejdřív pad' Štětináč, pak Bohouš, pracka kočičí
   já nased s Greenhornama do éra, co krouží
   nad sochou svobody až tam za velkou louží
   

3. A bylo indiánský léto, prima sezona
   Nashville mi nasadil dvojitýho Willie Nelsona
   no a že v každém z nás buditel trochu dříme
   chtěli jsme hrdí být, co Češi světu přinášíme.
   Jenže ta nálada pak hodně rychle tmavla
   pár lidí z TV znalo prezidenta Havla
   a pár jich přisvědčilo: "Very well!"
   že pilsnerovat chodí na Urquell

R: Semtex, je pravda, že jsme národ malý
   semtex, tu českou práci všude znali
   semtex je víc než samopal či facky
   semtex bratrstva bolševické pracky
   (2x)

4. Dva znali Dvorzaka, dva Frimla, jeden Masaryka
   korálky z Jablonce, Formana, Lendla, Štefanika
   jenže my hledali to ryzí české jako klíč
   to dílo z kterýho jsou všichni celí pryč.
   A tak nám bylo čím dál tím víc líto
   říkat: "Né, prezidentem u nás není Tito!"
   a tak jsme zůstávali docela perplex
   když pak jsme uslyšeli "Já už vím - semtex!"

R: Semtex... (2x)

5. A ještě voněli jsme americkým senem
   na lehkýh křídlech společnosti PanAm
   když viděli jsme jak nás Praha zdraví
   budovou věznice, co pořád čeká na ty pravý
   A já jsem prvním pivem líbal českou půdu
   že dneska nebouchlo to plastikový woo-doo
   že cítím intenzivně do mozku i údů
   dnes ještě živej jsem a snad i zítra budu

R: Semtex... (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

